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Resultatopgerelse for tiden 1. januar - 31. december 2009

Il Note 2009 2008
Indtagter
Kontingent 2.339.628 2.381.978
Tilslutningsafgift 194.082 352.904
Internetafgift 3.255.084 2892.883
Andre indteegter 82.718 98.777
Opkreevet programafgifter 8.525.204 7.244 257
Afregnet programafgifter -8.512.774 12.430 -7.443.241
Indtaegter i alt 5.883.942 5.527.558
Udgifter
Udvidelse af anlaeg 646.722 630.656
Drift og vedligehold af anleeg 1.224.005 1.310.490
Personaleomkostninger 605.526 462.292
Administrationsomkostninger 481.113 336.346
Forsikring og kontingenter 115.992 108.426
Bestyrelsesudgifter 64.000 58.000
Meder og repraesentation 60.140 47.992

1 Afskrivninger 1.964.013 2.042.259

Udgifter i alt 5.161.511 4.996.461
Resultat af primaer drift 722.431 531.097
Renteindtaegter 14.500 15.855
Renteudgifter -20.279 -47 547
Nettorenter -5.779 -31.692
Arets resultat 716.652 499.405

Forslag til resultatdisponering
Overfort til naeste ar 716.652
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Oplevelser for
hele familien...

Balance pr 31. decembet 2009

Il Note
Aktiver

1 Anlzgsaktiver
Antenneanlaeg
Internetudstyr
Indretning lejede lokaler

Omsatningsaktiver
Debitorer

Andre tilgodehavende
Indskud Boks Danmark
Likvide beholdninger

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital

Saldo ved arets begyndelse
Arets resultat

Gzld

Bankgeeld

Skyldige omkostninger
Skyldig moms

Passiveri alt

2009

1.916.353
848.284
29.370

— 2794007

1.513.474
45.976

0
1.209.555

2.769.005

5.563.012

4.008.721
716.652

4.725.373

0
685.457
152.182

837.639

5.563.012
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2008

*2.396.918
1.503.587
44.051

3.944.556

1.293.755
218.291
4574
25.968

1542588

_5.487.144

3.509.316
499.405

4.008.721

350.319
1.096.699
31.405

1.478.423

_5.487.144
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Anvendt regnskabspraksis

Il Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ar.

Resultatopgerelsen

Nettoomsztning

Nettomsaetning indregnes i resultatopgerelsen, nar levering og risikoovergang til kaber har fundet
sted. Nettoomsaetning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lan og gager til foreningens personale.

Balancen

Anlagsaktiver

Anlzegsaktiver er opfort til anskaffelsessum m med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
Afskrivninger sker linezert over aktivernes forventede brugstid, der er vurderet til 5 ar for antennean-
lzeg, 3 ar for internetudstyr og 10 ar for indretning af lejede lokaler.

Noter
Note 1
Antenne- Internet- Indretning af
anlaeg anlaeg lejede lokaler
Anskaffelsessum pr 01.01.2009  8.928.340 4.702.558 146.818
Arets tilgang 619.085 194.379 0
Anskaffelsessum pr 31,12,2009 9.547.425 4.896.937 146.818
Afskrivninger pr 01.01.2009 6.531.422 3.198.971 102.767
Arets afskrivninger 1.099.650 849.682 14.681
Afskrivninger pr 31.12.2009 7.631.072 4.048.653 117.448
Bogfort veerdi pr 31.12.2009 1.916.353 848.284 29.370
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Ledelsespategning

Il Vi har dags dato aflagt arsrapporten for 2009 for Antenneforeningen Vejen.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabs-
praksis for hensigtsmeessig, saledes at arsrapporten giver et retvisende billede af foreningens akti-

ver og passiver, finansielle stilling samt resultat. .

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vejen, den 7. april 2010
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Revisionspategning

Il Til medlemmerne i Antenneforeningen Vejen
Jeg har revideret arsrapporten for Antenneforeningen Vejen for regnskabsaret 2009, der aflaegges
efter arsregnskabsloven.

Foreningens bestyrelse har ansvaret for arsrapporten. Mit ansvar er pa grundlag af min revision a¢
udtrykke en konklusion om arsrapporten.

Den udferte revision ,

Jeg har udfgrt min revision i overensstemmelse med danske revisionsstandarder. Disse standarder
kreever, at jeg tilretteleegger og udferer revisionen med henblik pa at opna hgj grad af sikkerhed for
at arsrapporten ikke indeholder veesentlig fejlinformation. Revisionen omfatter stikprgvevis undersag-
else af information, der understgtter de i arsrapporten anfgrte belgb og oplysninger. Revisionen om-
fatter endvidere stillingtagen til den af bestyrelsen anvendte regnskabspraksis og til de veesentlige
skan, som bestyrelsen har udgvet, samt vurdering af den samlede praesentation af arsrapporten.

Det er min opfattelse, at den udfarte revision giver et tilstraekkeligt grundlag for min konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er min opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr 31. 12. 2009 samt foreningens aktiviteter for regnskabsaret 2009 overensstem-
melse med arsregnskabsloven.

Vejen, den 7. april 2010

-

Leo Gilling

statsautoriseret revisor



